关于7月25日门店未收货的处理通知

各门店：

7月25日有3家门店未收货，请家门店在7月31日以前内把罚款交到到营运部熊小艳。希望各门店引以为戒。（附7月25日未收货明细单）
现将7月25日未收门店处理如下：

	序号
	门店
	罚款金额(元）

	1
	四川太极新乐中街药店
	50

	2
	四川太极成华区玉双路药店_调拨
	50

	3
	四川太极邛崃市平乐镇台子街药店
	50

                                                              营运部

                                                          2013年7月29日